天寶代安排 旅程更愉快

■専營：移民、旅遊、加航、日航及包機之特價

■代打：國內外航機機票、酒店、火車、汽車
;■安排：諸城拉斯維加斯、李篇、迪士尼案■及 

東西岸各地旅遊
•來回夏威夷機票$398
♦理省來回機票由$209起
■多偽多機票單程$$164,來回C2#g：起

地道藥材 正高It* 
花旗洋#中藥配方 
各國成栗 海味什貨
種類繁多代客煎56
免費代寄 含地郵包
各類貨品直接進口 

一零沽批發
無任歡迎價錢相宜招呼週到 
由歷代祖傳黎盘祥先生主理 
地址：加仑大法爵一竿喜士定東街二百八十九依 

（9邵氏或院斜当面）
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

電話：（604）632-1113

■一九八二年中国旅遊探親團
第一團三月二十F已出發
第二團出發日期：四月廿力日（在中國廿一天） 

；已爲）
第三團出發日期：七月九日（在中國二H■-天） 

行 學：香港、廣州、北京、南京、
無錦、彝州、杭州、上海、 
廣州

第四團出發日期：七月廿九日（在中國十二天） 
行程：香港、北京、上海、杭州、 

募州、廣州、香港
第五國出發日期：九月七日（在中68二十一天

•長江三峽遊）